
公告第 2号

令和 6年 5月 24日に実施した消防車両購入に係 る制限付

一般競争入札の結果について、別紙のとお り公表する。

令和 6年 5月 24日

郡山地方広域消防組合

竿 忍訊
目理者品川萬里I;謡喩



入　 札　 結　 果　 表

入札執行日

件 名 救急自動車２台

令和６年５月24日

主 な 概 要

・救急自動車　四輪駆動車　

・ガソリンエンジン　　総排気量2,400㏄以上

・ＳＲＳエアバックシステム、ＡＢＳ及び自動ブレーキ装着車

・ストレッチャー搬入容易構造

・寒冷地仕様

納 入 期 限 令和７年２月28日

契 約 方 法 制限付一般競争入札

番号
入 札 者 の 商 号

第１回入札額 第２回入札額 第１回見積額

1
福島トヨタ自動車株式会社
郡山安積店 ¥55,000,000 ¥54,960,000 ¥54,920,000 ¥54,600,000

決定
又 は 名 称

○

第２回見積額

　 　

　

　

　

　

　 　 　 　

　 　 　

落札価格
（税込） ¥60,060,000

（単位：円）



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

